
 

お得意様

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、諸般の事情により一部の製品を除き、

ドレンの製造販売を中止とさせて頂

今後のルーフドレンの販売につきましては、

ルーフドレンを

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

尚、現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

仕様変更後の

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

お得意様 各位 

伊藤鉄工製ルーフドレン

  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、諸般の事情により一部の製品を除き、

ドレンの製造販売を中止とさせて頂

今後のルーフドレンの販売につきましては、

ルーフドレンを

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

仕様変更後の詳細につきましては

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 

伊藤鉄工製ルーフドレン

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、諸般の事情により一部の製品を除き、

ドレンの製造販売を中止とさせて頂

今後のルーフドレンの販売につきましては、

ルーフドレンを販売していく

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

詳細につきましては

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

伊藤鉄工製ルーフドレン

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、諸般の事情により一部の製品を除き、

ドレンの製造販売を中止とさせて頂くことになりました。

今後のルーフドレンの販売につきましては、

していくことに致しましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

詳細につきましては、平成

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

伊藤鉄工製ルーフドレン製造中止及び切替えのお知らせ

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、諸般の事情により一部の製品を除き、平成

くことになりました。

今後のルーフドレンの販売につきましては、株式会社ニムラに

ことに致しましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

平成30年4月版の弊社総合カタログをご参照下さい。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

製造中止及び切替えのお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

平成30年3月末日をもって、

くことになりました。 

株式会社ニムラに

ことに致しましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

月版の弊社総合カタログをご参照下さい。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

平成

埼玉県川口市元郷

伊藤鉄工株式会社

製造中止及び切替えのお知らせ

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

月末日をもって、

 

株式会社ニムラに製造委託をし、同社製の

ことに致しましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。

月版の弊社総合カタログをご参照下さい。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

平成30年3月

埼玉県川口市元郷3-22

伊藤鉄工株式会社

製造中止及び切替えのお知らせ 

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

月末日をもって、自社製ルーフ

製造委託をし、同社製の

ことに致しましたので、ご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

現在継続中の案件に関しましては、従来品にて対応させて頂きます。 

月版の弊社総合カタログをご参照下さい。

月吉日 

22-23 

伊藤鉄工株式会社 

  

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

ルーフ

製造委託をし、同社製の

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

月版の弊社総合カタログをご参照下さい。 

敬具 

 


